АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» марта 2013 г. № 231-па

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 21 февраля 2013 г. № 140-па

Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 21 февраля 2013 г. № 140-па «О комплексе мер по модернизации

системы общего образования Магаданской области на 2013 год и на

период до 2020 года» изменения, изложив в таблице № 4 «Планируемые

показатели результативности предоставления субсидии в Магаданской

области на конец 2013 года»  пункта 1 «О мероприятиях, обеспечивающих

к концу 2013 года достижение запланированных значений показателей

результативности предоставления субсидии» раздела II «Меры

по модернизации системы общего образования Магаданской области

в 2013  году»  пункт 1 в следующей редакции:

« 1. Соотношение средней заработной платы педагогических

работников общеобразовательных учреждений в

субъекте Российской Федерации  и средней заработной

платы в субъекте Российской Федерации по данным

Федеральной службы государственной статистики

100,0

».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Врио губернатора

Магаданской области

В. Печеный